[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28.10.2019
	№
	353/44

г. Павловский Посад

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 30.03.2012 №386/49 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «Энергетик»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Павловский Посад Московской области, Порядком установления тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными учреждениями и предприятиями городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 26.10.2017 №141/13, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 30.03.2012 №386/49 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «Энергетик» признать утратившим силу с 01.11.2019.
2.  Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской области в телекоммуникационной сети Интернет.

 3.  Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                               Глава городского округа
городского округа Павловский Посад                                     Павловский Посад

Московской области                                                                  Московской области
______________С.С. Буланов                                                    _____________О.Б. Соковиков
«28» октября 2019г.                                                                    «28» октября 2019г.
       М.П.                                                                                                     М.П.
PAGE